

# FACTURAS EMITIDAS ORDENADAS POR FECHA, DESGLOSADAS, CON VENCIMIENTOS

Presupuesto y control de costes en edificación

PROVEEDORES: desde el " " hasta el "z"

Desde 01/01/1980 hasta 06/02/2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
--------	----	---------	----------	--------	---------

## mayo de 2008

FM0_20080531	43000000	Don José Cenzano Martínez (31/05/2008)			
E02AM010	m2	Desbr.y limp.terreno a máquina	61,52	0,47	28,91
E02CA060	m3	Exc.vac.roca dura c/compresor	3,00	55,10	165,30
E02CM060	m3	Exc.vac.roca dura c/mart.romp	7,50	28,14	211,05
E02EM030	m3	Exc.zanja a máquina t. compacto	66,38	13,26	880,20
E02PM030	m3	Exc.pozos a máquina t.compact.	9,24	13,79	127,42
E02TT040	m3	Transp.verted.<20km.carga mec.	178,00	15,37	2.735,86
E03ALR040	ud	Arqueta ladri.registro 51x51x65 cm.	6,00	80,84	485,04
E03M010	ud	Acometida red.gral.saneamiento	1,00	605,73	605,73
E03OEP140	m.	Tubo PVC comp. j.elás.sn4 c.teja 200mm	63,15	25,68	1.621,69
E03ZLR010	ud	Pozo ladri.registro d=80cm. h=1,00m.	1,00	182,77	182,77
E04CA060	m3	H.arm. ha-25/p/40/ia v.grúa	5,99	164,50	985,36
E04CM040	m3	Horm.limpieza hm-20/p/20/i v.man	1,24	101,58	125,96
E04SA020	m2	Soler.ha-25, 15cm.arma.#15x15x6	108,00	18,85	2.035,80
E04SE020	m2	Encachado piedra 40/80 e=20cm	108,00	8,23	888,84
E05HSA010	m3	Ha-25/p/20/i e.metál. pilares	1,39	284,45	395,39
E05HVA030	m3	Ha-25/p/20/i e.mad.jác.cuelg.	8,10	681,92	5.523,55
Base.....					16.998,87
IVA.....					2.719,82
<b>Importe</b>					<b>19.718,69</b>
Vencimientos					
31/07/2008	Vencimiento 60	.....	19.718,69		

### Facturación de mayo de 2008

Facturas emitidas.....	16.998,87
IVA repercutido .....	2.719,82

## junio de 2008

FM0_20080630	43000000	Don José Cenzano Martínez (30/06/2008)			
E02EM030	m3	Exc.zanja a máquina t. compacto	33,40	13,26	442,88
E05HLA070	m3	Ha-25/p/20 e.mad.los.incl.	0,90	394,44	355,00
E05HSA010	m3	Ha-25/p/20/i e.metál. pilares	4,05	284,45	1.152,02
E05HVA030	m3	Ha-25/p/20/i e.mad.jác.cuelg.	8,64	681,92	5.891,79
E05HVA075	m3	Ha-25/p/20/i e.mad.zunchos pl.	7,20	577,39	4.157,21
Base.....					11.998,90
IVA.....					1.919,82
<b>Importe</b>					<b>13.918,72</b>
Vencimientos					
30/08/2008	Vencimiento 60	.....	13.918,72		

### Facturación de junio de 2008

Facturas emitidas.....	11.998,90
IVA repercutido .....	1.919,82

## julio de 2008

FM0_20080731	43000000	Don José Cenzano Martínez (31/07/2008)			
E02AM010	m2	Desbr.y limp.terreno a máquina	18,48	0,47	8,69
E02EM030	m3	Exc.zanja a máquina t. compacto	18,00	13,26	238,68
E05AG010	m.	Chapa dintel hueco 250x4 gal.	28,70	21,51	617,34
E05AW040	m.	Angular de 60 mm. remate	44,00	21,68	953,92
E05HFA060	m2	Forj.dob.vig.aut. 25+5, b-70	240,00	50,20	12.048,00
E05HFS160	m2	Forj.semiv.17+5, b.poliest.-60	124,23	33,51	4.162,95
E07LSB040	m2	Fáb.lcv-5,2 1p.klinker montaje palau mort.m-5	27,00	64,08	1.730,16
Base.....					19.759,74
IVA.....					3.161,56
<b>Importe</b>					<b>22.921,30</b>
Vencimientos					
30/09/2008	Vencimiento 60	.....	22.921,30		

### Facturación de julio de 2008

Facturas emitidas.....	19.759,74
IVA repercutido .....	3.161,56

## agosto de 2008

FM0_20080831	43000000	Don José Cenzano Martínez (31/08/2008)			
E07LSB040	m2	Fáb.lcv-5,2 1p.klinker montaje palau mort.m-5	86,40	64,08	5.536,51
E08PEM010	m2	Guarnecido maestreado y enlucido	178,15	13,07	2.328,42
Base.....					7.864,93
IVA.....					1.258,39
<b>Importe</b>					<b>9.123,32</b>

# FACTURAS EMITIDAS ORDENADAS POR FECHA, DESGLOSADAS, CON VENCIMIENTOS

Presupuesto y control de costes en edificación

PROVEEDORES: desde el " " hasta el "z"

Desde 01/01/1980 hasta 06/02/2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
--------	----	---------	----------	--------	---------

Vencimientos					
31/10/2008	Vencimiento 60.....		9.123,32		

### Facturación de agosto de 2008

Facturas emitidas.....	7.864,93
IVA repercutido .....	1.258,39

### septiembre de 2008

#### FMO\_20080930 43000000 Don José Cenzano Martínez (30/09/2008)

E07LSB040	m2	Fáb.lcv-5,2 1p.klinker montejo palau mort.m-5	130,32	64,08	8.350,91
E08PEM010	m2	Guarnecido maestreado y enlucido	116,10	13,07	1.517,43
			Base.....		9.868,34
			IVA .....		1.578,93
			<b>Importe</b>		<b>11.447,27</b>

Vencimientos					
30/11/2008	Vencimiento 60.....		11.447,27		

### Facturación de septiembre de 2008

Facturas emitidas.....	9.868,34
IVA repercutido .....	1.578,93

### octubre de 2008

#### FMO\_20081031 43000000 Don José Cenzano Martínez (31/10/2008)

E07LP013	m2	Fáb.ladr.perf.7cm. 1/2p.int.mort.m-5	71,01	17,84	1.266,82
E07LSB040	m2	Fáb.lcv-5,2 1p.klinker montejo palau mort.m-5	9,04	64,08	579,28
E07RC010	m2	Recibido cercos en tabiques c/yeso	18,79	12,43	233,56
E07RC040	m2	Recibido cercos en mur.Ext.A revest.	20,00	15,37	307,40
E07TL015	m2	Tabicon lhd 24x11,5x7cm.Int.Mort.M-7,5	154,58	17,92	2.770,07
E07TL020	m2	Tabique hueco sencillo 4cm.Int.C/yeso	71,56	16,21	1.159,99
E07TL190	m2	Tabicón lhd mahon 29x14x10cm. Mort.Bl.	65,65	26,48	1.738,41
E07WP020	m.	Formación peldaño lhd 9cm. Mort.	17,60	15,96	280,90
E08PEM010	m2	Guarnecido maestreado y enlucido	154,00	13,07	2.012,78
E08PFA020	m2	Enfoscado m-5 cámaras	181,58	6,51	1.182,09
E09ICX040	m2	Teja cerámica mixta marrón hdr	124,23	23,21	2.883,38
E09ISC120	m.	Alero canec.Hor.Prf.Tblr.Cer.	24,60	58,54	1.440,08
E10AAR009	m2	Aisl.acúst.forjado texsilen 3 mm	210,00	4,01	842,10
E10AKV010	m.	Coq.l.vid. d=21;1/2" e=30 mm.	40,57	4,69	190,27
E10AKV060	m.	Coq.l.vid. d=34;1" e=30mm.	25,84	5,83	150,65
E10AKV120	m.	Coq.l.vid. d=60;2" e=30mm.	8,71	7,27	63,32
E10ATP180	m2	Ais.térm.cub.p.roofmate sl-a-30	110,00	10,98	1.207,80
E10ATT070	m2	Ais.term.techo vidrio celular 20	100,00	17,98	1.798,00
E10ATV020	m2	Aisl.Term.Cámaras p.Plaver arena 40	181,59	10,64	1.932,12
E10IAW049	m.	Imp.perímetro lám.asf.autopro.	44,75	13,93	623,37
E10INL060	m2	Imp. lám. epdm 1,14mm. rubbergard	14,40	12,48	179,71
E10INR090	m2	Imp.muros betún/caucho	22,00	12,99	285,78
E10INX010	m.	Imp.encuentro c/prelastic 1000 copsa	4,80	7,10	34,08
E12PVA010	m.	Vierteag.piedra artificial e=3cm a=25cm	23,50	22,15	520,53
			Base.....		23.682,49
			IVA .....		3.789,20
			<b>Importe</b>		<b>27.471,69</b>

Vencimientos					
31/12/2008	Vencimiento 60.....		27.471,69		

### Facturación de octubre de 2008

Facturas emitidas.....	23.682,49
IVA repercutido .....	3.789,20

### noviembre de 2008

#### FMO\_20081130 43000000 Don José Cenzano Martínez (30/11/2008)

E07RC040	m2	Recibido cercos en mur.Ext.A revest.	16,00	15,37	245,92
E07RE010	m.	Recibido barand.Met.Escalera mort.	10,27	17,84	183,22
E07RE020	m2	Recibido reja en fabrica ladr. Mort.	3,60	22,30	80,28
E07RE050	m.	Recibido de pasamanos c/yeso	6,07	14,16	85,95
E07RP010	ud	Recibido mecanismos persianas c/yeso	20,00	15,30	306,00
E07RP020	m.	Recibido capitalzado persiana c/yeso	27,00	22,86	617,22
E07RS010	ud	Recibido bañera >1m. Lhs 4cm. Mort.	2,00	61,46	122,92
E07TL020	m2	Tabique hueco sencillo 4cm.Int.C/yeso	110,03	16,21	1.783,59
E07WA010	ud	Ayuda albañ. inst. electric.viv.multif.	1,00	475,00	475,00
E07WA020	ud	Ayuda albañ. inst. fontane.viv.multif.	1,00	152,00	152,00
E07WA030	ud	Ayuda albañ. inst. calefac.viv.multif.	1,00	285,00	285,00
E07WF010	m.	Forado conduc.vent.lhs 4cm.mort.	6,00	20,19	121,14
E08PEM010	m2	Guarnecido maestreado y enlucido	104,22	13,07	1.362,16
E09ISC120	m.	Alero canec.Hor.Prf.Tblr.Cer.	20,20	58,54	1.182,51

# FACTURAS EMITIDAS ORDENADAS POR FECHA, DESGLOSADAS, CON VENCIMIENTOS

Presupuesto y control de costes en edificación

PROVEEDORES: desde el " " hasta el "z"

Desde 01/01/1980 hasta 06/02/2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
E11CTB020	m2	Sol.t. u/normal microg. 40x40 c/claro	18,00	31,61	568,98
E11EBB030	m2	Solado baldosa barro 40x40cm. C/rod	20,00	63,37	1.267,40
E11EBR030	m.	Rodapié barro 9x30cm.	24,00	10,68	256,32
E11EBR090	m.	Peldaño barro decorativo 30x30cm.	17,60	44,38	781,09
E11ECR060	m.	Rodapié baldosín catalán 8x28 cm.	6,00	7,13	42,78
E11PMB010	m2	Solado mármol crema marfil 60x40x2 cm.	24,00	73,08	1.753,92
E11PMB190	m2	Solado mármol travertino 60x30x2 cm.	30,00	64,63	1.938,90
E11RAM050	m2	Parquet roble 25x5x1cm. espiga i/solera	170,00	64,93	11.038,10
E11RRA010	m.	Rodapié chapado sapelly 7x1,6 cm.	197,00	3,81	750,57
E12PCC040	m.	Conducto chimenea l.h.s. 25x25cm	12,00	16,75	201,00

Base.....	25.601,97
IVA.....	4.096,32
<b>Importe</b>	<b>29.698,29</b>

Vencimientos

30/01/2009 Vencimiento 60..... 29.698,29

## Facturación de noviembre de 2008

Facturas emitidas.....	25.601,97
IVA repercutido .....	4.096,32

## TOTAL FACTURAS

<b>EMITIDAS</b>	<b>115.775,24</b>
<b>IVA REPERCUTIDO</b>	<b>18.524,04</b>